КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10.03.2016 г.                             д. Красная	                                 № 5-22 р

О внесении изменений в решение Красненского сельского Совета депутатов от 18.11.2014 г. № 51-156 р «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации Красненского сельсовета сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством решения Красненского сельского Совета депутатов от 18.11.2014 г. № 51-156 р «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации Красненского сельсовета сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе» Красненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Красненского сельского Совета депутатов от 18.11.2014 г. № 51-156 р «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации Красненского сельсовета сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе» следующие изменения:
1.1.  Пункте 2 Приложения к решению Красненского сельского Совета депутатов от 18.11.2014 г. № 51-156 р «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации Красненского сельсовета сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе» после слов «их супруг (супругов)» дополнить словами «, несовершеннолетних детей».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Красненские вести».

Председатель Красненского
[bookmark: _GoBack]сельского Совета депутатов                                                  С.А. Нацаренус

Глава Красненского сельсовета                                             О.А. Юшков